
令和５年２⽉１３⽇ 

新型コロナウイルス・クラスター収束のご報告 

平素から当施設の運営にあたり格別のご⾼配を賜り、⼼よりお礼申し上げます。 

１⽉４⽇に発⽣しました、クラスターについて２⽉１⽇以降新規陽性者の発⽣がなく、

２⽉１１⽇付でクラスターは終息したと判断されました。利⽤者様、ご家族、関係各機

関の皆様には多⼤なご⼼配、ご迷惑をおかけしましたこと⼼よりお詫び申し上げます。 

今後はこれまで以上に感染予防に努めてまいります。 

以上、ご報告申し上げます。 


